
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.305 
z późn. zm.), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XLVII/490/2022 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia  6 kwietnia 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok wraz z uprzednimi zmianami 
w zakresie załącznika Nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz załącznika Nr 2, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  6 kwietnia 2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 22 384 899,00 -5 300 000,00 17 084 899,00

75816 Wpływy do rozliczenia 12 530 000,00 -5 300 000,00 7 230 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

12 530 000,00 -5 300 000,00 7 230 000,00

Razem: 61 496 220,11 -5 300 000,00 56 196 220,11

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  6 kwietnia 2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 182 539,29 15 000,00 9 197 539,29

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 40 000,00 190 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 40 000,00 190 000,00

60095 Pozostała działalność 1 191 181,71 -25 000,00 1 166 181,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 479,82 -25 000,00 338 479,82

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 496 300,00 0,00 496 300,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 432 000,00 -50 000,00 382 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00 -50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 192 194,33 -5 050 000,00 24 142 194,33

80104 Przedszkola 15 221 045,00 -5 050 000,00 10 171 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 707 000,00 -5 050 000,00 6 657 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 684 422,27 81 000,01 5 765 422,28

90095 Pozostała działalność 1 419 058,07 81 000,01 1 500 058,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 887,13 81 000,01 340 887,14

Razem: 77 752 264,78 -4 953 999,99 72 798 264,79

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

